105-2023/Z zo dňa 25.1.2023. 

2. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena za Predmet kúpy vo vzťahu k jednotlivým 

Predávajúcim bude vypočítaná na základe veľkosti spoluvlastníckeho podielu. 

3. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci zaplatí kúpnu cenu vo výške 10 368 EUR, 

slovom desaťtisíctristošesťdesiatosem eur (pripadajúca na spoluvlastnícky podiel 

Predávajúceho 1/) Predávajúcemu 1/ na bankový účet Predávajúceho 1/: IBAN  a to 

najneskôr do 5 pracovných dní po povolení vkladu vlastníckeho práva k Predmetu 

kúpy do katastra nehnuteľností v prospech Kupujúceho. Kúpna cena uvedená 

v predchádzajúcej vete sa považuje za zaplatenú dňom pripísania finančných 

prostriedkov v prospech bankového účtu uvedeného v predchádzajúcej vete.  

4. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci zaplatí kúpnu cenu vo výške 10 368 EUR, 

slovom desaťtisíctristošesťdesiatosem eur (pripadajúca na spoluvlastnícky podiel 

Predávajúceho 2/) Predávajúcemu 2/ na bankový účet Predávajúceho 2/: IBAN  a to 

najneskôr do 5 pracovných dní po povolení vkladu vlastníckeho práva k Predmetu 

kúpy do katastra nehnuteľností v prospech Kupujúceho.